
J,D, PCRO,F,,p, .,:y!qd
Č.J.: KRPH JUHY 1 0500SU

SMLOUVA
O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ

uzavřená ve smyslu zák. Č. 513/91 Sb., Obchodního
zákoníku

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
zastoupené plk.Mgr, Ing, Markeni Baudyšem, nániěstkem ředitele K.Ř pro ekonomiku,
se sídleni Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 8 .1 O, SOl 01

IČO: 75 151545,

jako dodavatel na straně jedné
a
Stavebníin bytovým družstvem Hradec Králové

se sídlem Hradec Králové, V Lipkách 894, 500 02
IČO: 00044130
jako odběratel závodního stravování ( dále ,jen odběratel ) na straně druhé

uzavírají

Smlouvu
o posk.ytování služeb závodního stravování - vyvařování obědů pro zaniěstnance Stavebního,

bytového družstva v Hradci Králové.

I.

Dodavatel, jako provozovatel závodního stravováňí se zavazuje, že:

v zařízeni závodního stravování (dále jen ZZS) bude připravovat a vydávat obědy v pracovílích
dnech (minio dobu celozávoclní dovolené, stanovené sanitární dny a lnilnořádj1á opatření) pro
pracovníky odběratele v l)]"ůlněl'n(Sl11 počtu.......,dennč (dle požadavku odběratele).

II,
Odběratel se zavazu,je, že:

a) určí pracovníka, který bude řešit s dodavatekm otázky související s realizaci uzavíraňC
smlouvy

b) bude dodržovat stanovený režim objednávání a výdeje oběclů.



Ill.

Všeobecná ustanoveni a ujednání:

a) Strávnici používají k odběru objednané stravy identiňkační karty, které si ncnabi.jqji předein,
karty slouží pouze k odběru objednané stravy a připočtení do celkového ,jmenného seznamu pro
měsíční vyúčtování organizaci.
Každý strávník obdrží v zařízení závodního stravování KŘP IúálovChradeckého kraje Uh'ichovo
nániěstí č.p.810 k odběru hlavních jídel identifikační kartu n.a základě vyplněnéh(') fol'lnllláře
Podklad pro registraci identifikačl1í karty. ID karta je nepřenosná a je strávníkovi poskytnuta za
kauci 200,- KČ na celé období stravování v jídelně KŘP Královéhradeckého kraje. .Po ukončení
stravování bude kauce oproti ID kartě vrácena zpět,
Objednání ,jídel si strávníci zq,jišt'uji il1dividuálně 'na následný pracovní den na příslušném
obÍednávacím zařízeni.

b) Kalkulace ceny oběda v době uzavírání smlouvy je stanovena v následující výši:
Ťliinit potravin v pořizovacích cenách

režijní náklády
celkem

40,00 Kč
24,00 Kč
64,00 Kč

Odběrateli bude účtována částka celkem včetně platné DPH po uplynutí sú'avovacího období (jeden
měsíc) na fakturu se 14 denní splatností. V případě, že nedojde k úhradě faktury za ,poskytqvané
služby ani po písemnĹ výzvě, bude plnění smlouvy dle stanovených .podmínek ukončeno.

c) Obědy budou podávány přímo v jídelně ZZS I<j'ajského ředitelství policie

od 12,30 do 13,15 bod.

d) Vstup pro účastníky závodního stravování je stanoven dodavatelem z ul. Mánesova,

IV,

Smluvní Ĺtrany se dohodly, že v mimořádných případech inůže být po předchozíní
'upozomční plnění smlouvy na přechodnou dobu omezeno nebo zastaveno.

V ostatních případech dle ustanovení Obchodního zákoníku se strany dohodly na výpovědní lhůtě
jednoho měsíce bez udání důvodu, přičemž počátek lhůty začíná plynout od ]. dne následujícího
niěsice od doručení výpovědi.

Sporné otázky vyplývající z provozu ZZS budou'řešeny dle obecně platných norein.



V,

Smlouva se uzavírá s účinností ode dne l. května 2019 na d.obu neurčitou a nabývá platnosti
podpisem z.účastllěllých smluvních stran . Může být ve všech bodech zniěnčna pouze písenmou
formou.

VI.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 3 listech a všechny mqjí hodnotu originálu,
Jeden výtisk obdrží odběratel a dva provozovatel.

,
r VII.

Ode dne účinnosti této smlouvy se ruší smlouva o závodním stravování ze dne 6. 2. 2009,

za dodavatele: za oclběratele:


